4

IPISglFIEDirilã^ GŜ iiyií̂ DCDiP̂ IL ^ 0 C ® § ^
Praça do Rosário, 0 5 - F o n e (031) 831 -3666

C E P 3 6 5 7 0 — V içosa — Minas G e r a i s

LEI N2 527/87

Pro íbe i nstaI ação de máqu i nas de v í deo-poquer

' e outros Jogos de azar no Município de Viçosa.

O Povo do Município de Viçosa, por seus repre

sentantes, aprovou e eu, em seu nome, sanciono e promulgo a

segu i nte LEI:

Art.I? - Fica pro íb ída.a instalação, no Mun icí

pio de Viçosa, de máquinas de vídeo-poquer e similares conside

rados Jogos de azar.

Art.2? - Efsta Leí entrará em vigor "na data de

sua publicação, revogadas as d.isposíçoes em contrário.

Viçosa, 08 de abril de 198?

Jose Americo Garcia

Prefe íto Mun í c ipa1

(Aprovado em sessao da Camara Municipal em 30.03-87)

		2012-10-01T10:41:29-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:41:46-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.